
Dart Team La Mandrakata

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Andreoni Massimiliano (06/1270) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barattini Davide (06/1268) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capè Gianmarco (06/1269) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciotti Alessandro (06/1266) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Milanta Gabriele (06/1267) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Andreoni Massimiliano 06/1270 0 0 0,00

Barattini Davide 06/1268 0 0 0,00

Capè Gianmarco 06/1269 0 0 0,00

Ciotti Alessandro 06/1266 0 0 0,00

Milanta Gabriele 06/1267 0 0 0,00

New Team Sporting Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Boniburini Davide (06/935) 0 0 4 12 4 11 0 0 4 11 4 9 0 0 4 11 4 0 0 0 4 11 4 0

Zanetti Marina (06/021) 0 0 4 9 4 9 0 0 4 7 4 10 0 0 4 9 4 0 0 0 4 9 4 0

Mignani Silvia (06/932) 0 0 4 8 4 4 0 0 4 7 4 10 0 0 4 8 4 0 0 0 4 9 4 0

Di Pascale Paola (06/936) 0 0 3 5 4 7 0 0 4 9 4 6 0 0 4 4 4 0 0 0 4 1 4 0

Volpi Gianluca (06/1324) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gabrielli Luca (06/1323) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boniburini Davide 06/935 32 65 2,03

Zanetti Marina 06/021 32 53 1,66

Mignani Silvia 06/932 32 46 1,44

Di Pascale Paola 06/936 31 32 1,03

Volpi Gianluca 06/1324 0 0 0,00

Gabrielli Luca 06/1323 1 0 0,00

Nunchaku

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Ravecca Riccardo (06/1307) 4 7 4 6 0 0 0 0 4 8 0 0 4 6 4 9 0 0 4 0 4 8 0 0

Costa Matteo (06/1412) 4 11 4 3 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 4 3 0 0 4 0 4 3 0 0

Pagani Matteo (06/1305) 4 6 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 4 0 4 4 0 0

Giambanco Davide (06/1411) 4 7 4 2 0 0 4 3 4 1 0 0 4 3 4 0 0 0 4 0 4 3 0 0

Pagani Angie Silvia (06/1306) 0 0 4 3 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biggi Ilenia (06/1308) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ravecca Riccardo 06/1307 28 44 1,57

Costa Matteo 06/1412 28 34 1,21

Pagani Matteo 06/1305 24 28 1,17

Giambanco Davide 06/1411 32 19 0,59

Pagani Angie Silvia 06/1306 12 12 1,00

Biggi Ilenia 06/1308 4 2 0,50

Tiratori Scelti 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Martin Christian (06/339) 4 7 0 0 4 5 4 6 0 0 4 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Depietri Mattia (06/1422) 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 4 2 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Del Padrone Manuele (06/335) 0 0 0 0 4 1 4 6 0 0 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gervasi Carlo (06/333) 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cricca Alessandro (06/338) 0 0 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martin Christian 06/339 20 24 1,20

Depietri Mattia 06/1422 16 23 1,44

Del Padrone Manuele 06/335 16 21 1,31

Gervasi Carlo 06/333 12 16 1,33

Cricca Alessandro 06/338 8 11 1,38


